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3° Prova Campionato Regionale Friuli 

Venezia Giulia                                                                  

Nuoto Pinnato Velocità

Piscina Comunale Via Dello Sport 2 San Vito al Tagliamento (PN)
domenica 2 febbraio 2014

Società Atleti gara
37CDSPS "A. Ghisleri" Trieste

ASD " Nel Blu"  Trieste

ASD "Pinna Sub" San Vito

ASD Polisportiva San Vito

ASD Nuoto Pinnato Tarvisium Treviso

 "Tutte le età"



Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 CONSALES ANGELICA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 01.10,8 00.54,5 02.05,3

2 FAVARETTO IRENE POLISPORTIVA SAN VITO 2006 01.16,5 00.57,8 02.14,3

3 SPINELLI RENATA CATERINA POLISPORTIVA SAN VITO 2006 01.15,2 01.00,4 02.15,7

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 BOT MATTEO POLISPORTIVA SAN VITO 2006 01.14,8 01.24,6 02.39,4

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 D'ANDREA NIKOLE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 00.58,2 00.44,9 01.43,1

2 RUFFO MARTINA POLISPORTIVA SAN VITO 2005 01.00,3 00.55,8 01.56,1

3 MUCCIN ALICE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 01.04,7 01.04,0 02.08,8

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 CUMANI GABRIELE POLISPORTIVA SAN VITO 2005 01.14,7 00.47,7 02.02,4

2 DI BARI MARCO POLISPORTIVA SAN VITO 2005 01.10,3 00.53,1 02.03,4

3 PEROLI PAOLO POLISPORTIVA SAN VITO 2005 01.20,1 00.57,7 02.17,8

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 CASTELLARIN MARGOT POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.03,0 00.44,2 01.47,2

2 CENTONZE GIOIA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.05,3 00.46,1 01.51,3

3 CICUTO ANITA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.03,4 00.48,0 01.51,5

4 BALLARDIN GLORIA POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.24,7 00.53,5 02.18,2

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 SCIANELLI LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.03,4 00.47,8 01.51,2

Esordienti A1 Femmine

Esordienti A1 Maschi

Esordienti B1 Femmine

Esordienti B1 Maschi

Esordienti B2 Femmine

Esordienti B2 Maschi

Prova Nuoto Pinnato "Per Tutte le Età"



Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 BUNDUC IOANA DIANA POLISPORTIVA SAN VITO 2003 00.53,0 00.42,3 01.35,3

2 MACOR AGNESE POLISPORTIVA SAN VITO 2003 00.55,2 00.44,6 01.39,8

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 FASAN MATTEO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 00.59,7 00.42,9 01.42,6

2 SIMONATO DIEGO ALEJANDR POLISPORTIVA SAN VITO 2003 01.11,9 00.52,0 02.03,9

Posizione Atleta Società Anno 50 Dorso (Tutte le età)50 Pinne (Tutte le età)Risultato Somma

1 SUT FEDERICA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 00.47,5 00.35,4 01.22,9

2 FASAN GIULIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 00.47,2 00.39,4 01.26,6

3 MARULLO NAOMI POLISPORTIVA SAN VITO 2000 01.00,2 00.43,8 01.44,0

4 KASA XHULIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 00.56,2 00.50,7 01.46,8

Prova Nuoto Pinnato "Per Tutte le Età"
Esordienti A2 Femmine

Esordienti A2 Maschi

Giovani Femmine



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PIROTTI ISOTTA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2006 00.38,20 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BENVENUTO MARIA Pinna Sub San Vito 2004 00.36,40 50

2 D'ALES ELEONORA Pinna Sub San Vito 2004 00.41,90 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BOCCALON DIEGO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 00.38,70 50

2 DELLA MORA CARLO Pinna Sub San Vito 2004 00.40,40 46

GRAZIANO FEDERICO ASD “Nel Blu” Trieste 2004 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VENTORUZZO LISA Pinna Sub San Vito 2003 00.38,60 50

2 BELLOMO ELENA Pinna Sub San Vito 2003 00.38,90 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 SERPO MATTIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 00.37,80 50

2 BONAZZA FEDERICO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 00.38,20 46

3 DEL RIZZO ANDREA Pinna Sub San Vito 2003 00.42,80 42

4 PACCHIALAT FRANCESCO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 00.49,50 39

ZARO MATTEO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
50 Pinne Esordienti B1 Femmine

50 Pinne Esordienti A1 Femmine

50 Pinne Esordienti A1 Maschi

50 Pinne Esordienti A2 Femmine

50 Pinne Esordienti A2 Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BRUNETTI ROSANNA Pinna Sub San Vito 1964 00.36,80 50

2 GALASSO STEFANIA Pinna Sub San Vito 1975 00.53,50 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PUPOLIN SANDRO Pinna Sub San Vito 1985 00.37,90 50

FRANCESCHETTI DAVIDE Pinna Sub San Vito 1991 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BERTOLO LISA Pinna Sub San Vito 2001 00.43,10 50

2 MILANI MARTINA Pinna Sub San Vito 1994 00.50,70 46

3 CRISTOFOLI CRISTINA Pinna Sub San Vito 1977 01.12,80 42

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VENTORUZZO DENIS Pinna Sub San Vito 2001 00.33,60 50

2 DE STEFANI MARCO Pinna Sub San Vito 1991 00.34,60 46

3 PESSOTTO THOMAS Pinna Sub San Vito 1993 00.36,40 42

4 PAVAN MANUEL Pinna Sub San Vito 1987 00.40,90 39

5 ROMANO TOMMASO Pinna Sub San Vito 1991 00.41,40 36

6 FURLANIS DANIELE Pinna Sub San Vito 2000 01.02,00 33

FABBRO THOMAS Pinna Sub San Vito 1990 ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
50 Pinne HF Femmine

50 Pinne HF Maschi

50 Pinne DIR Femmine

50 Pinne DIR Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MILLO NICOLE ASD “Nel Blu” Trieste 2001 00.29,60 50

2 DEGRASSI ELISA ASD “Nel Blu” Trieste 2001 00.33,50 46

3 DINULESCU LARISA Pinna Sub San Vito 2002 00.33,60 42

4 BOCCALON CHIARA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00.34,90 39

5 BERTOLI SARA Pinna Sub San Vito 2002 00.36,06 36

6 GIULIA RICCOBON ASD “Nel Blu” Trieste 2002 00.36,20 33

7 FRANCO LIA Pinna Sub San Vito 2002 00.42,50 30

MEJRI MIRIAM C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2002 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 GIUNI GIORGIO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2001 00.31,30 50

2 BORTOLUSSI MATTEO Pinna Sub San Vito 2001 00.32,42 46

3 CICIN ALESSANDRO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2002 00.35,30 42

4 VODOPIVEC MATTIA ASD “Nel Blu” Trieste 2001 00.36,70 39

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VLACCI BEATRICE C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1999 00.26,20 50

2 LEIBELT TERESA ASD “Nel Blu” Trieste 2000 00.28,90 46

3 MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 00.32,00 42

4 DI BENEDETTO MARTINA ASD “Nel Blu” Trieste 1999 00.33,00 39

5 BELLOMO CHIARA Pinna Sub San Vito 1999 00.33,80 36

6 MARCUZZO SARA Pinna Sub San Vito 1999 00.36,40 33

TOSI SABRINA Pinna Sub San Vito 2000 ASSENTE

BIDINAT EVA Pinna Sub San Vito 1999 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 CHIARUTTINI LORENZO ASD “Nel Blu” Trieste 2000 00.30,90 50

2 INNOCENTE NAVYA Pinna Sub San Vito 1999 00.31,32 46

3 MANZINI MATTEO POLISPORTIVA SAN VITO 2000 00.36,00 42

50 Pinne 2^ Categoria Femmine

50 Pinne 2^ Categoria Maschi

50 Pinne 1^ Categoria Maschi

50 Pinne 1^ Categoria Femmine

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 POGACCINI MARTA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1997 00.27,80 50

2 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 00.27,90 46

3 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00.29,20 42

4 VENTORUZZO JENNY Pinna Sub San Vito 1998 00.29,50 39

5 DI BENEDETTO ALICE ASD “Nel Blu” Trieste 1997 00.30,10 36

6 MORO CHIARA Pinna Sub San Vito 1998 00.32,50 33

7 ZANOTEL ANNA Pinna Sub San Vito 1997 00.32,70 30

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 00.23,30 50

2 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00.26,90 46

3 BORTOLUSSI ALBERTO Pinna Sub San Vito 1997 00.28,10 42

4 AVIAN FILIPPO Pinna Sub San Vito 1998 00.29,10 39

5 CASTELLARIN RUBEN Pinna Sub San Vito 1998 00.29,20 36

6 GRAZIANO MICHELE ASD “Nel Blu” Trieste 1998 00.31,00 33

GJARDENI DAVIDE Pinna Sub San Vito 1998 ASSENTE

SANDRI STEFANO Pinna Sub San Vito 1998 ASSENTE

50 Pinne 3^ Categoria Femmine

50 Pinne 3^ Categoria Maschi

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 00.27,90 50

2 MANZINI LINDA Pinna Sub San Vito 1995 00.28,20 46

3 CASTELLAN ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 00.29,60 42

QUARANTOTTO LIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1995 ASSENTE

ROSSI ANNA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1996 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 00.23,80 50

2 ANDREETTO MARCO Pinna Sub San Vito 1995 00.26,40 46

3 BERTOLI MARCO Pinna Sub San Vito 1995 00.29,70 42

BATTISTELLA SIMONE Pinna Sub San Vito 1996 ASSENTE

PETRINA MASSIMILIANO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1996 ASSENTE

ZAPPALA' ANDREA Pinna Sub San Vito 1996 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 00.28,30 50

2 SCAINI ERICA Pinna Sub San Vito 1989 00.28,60 46

3 AVERSANO FRANCESCA ASD “Nel Blu” Trieste 1986 00.38,30 42

BRAMBILLA ELISA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1992 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 GHISELLINI ELIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1994 00.22,40 50

2 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 00.22,70 46

3 MISS DAMIANO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1992 00.22,90 42

4 MUCIGNAT ANDREA POLISPORTIVA SAN VITO 1988 00.23,30 39

5 OCCHIONI GIOVANNI ASD “Nel Blu” Trieste 1982 00.25,70 36

SEGUENZIA GIUSEPPE ANDREA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1991 ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità

50 Pinne Junior Maschi

50 Pinne Senior Femmine

50 Pinne Junior Femmine

50 Pinne Senior Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 OSTROUSKA MIRIAM C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1963 00.33,10 50

2 BRAN GIULIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1968 00.35,80 46

3 VACCHER ANNA Pinna Sub San Vito 1952 00.37,60 42

4 CALUSA GIULIA ASD “Nel Blu” Trieste 1970 00.38,70 39

5 GONNI DANIELA ASD “Nel Blu” Trieste 1968 00.38,80 36

6 BUREL SILVIA Pinna Sub San Vito 1970 00.42,60 33

7 BIANCHET KATIA Pinna Sub San Vito 1975 00.45,40 30

8 STOCCO CLELIA Pinna Sub San Vito 1964 00.54,00 27

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 POPAIZ MASSIMILIANO Pinna Sub San Vito 1968 00.24,80 50

1 PERIN DANIELE Pinna Sub San Vito 1985 00.24,80 50

3 DRIGO ANDREA Pinna Sub San Vito 1969 00.27,60 42

4 INNOCENTE TARCISIO Pinna Sub San Vito 1969 00.30,10 39

5 TOMEI CARLO ASD “Nel Blu” Trieste 1972 00.42,80 36

BORTOLUS GIAMPAOLO POLISPORTIVA SAN VITO ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
50 Nuoto Pinnato Master Femmine

50 Nuoto Pinnato Master Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PIROTTI ISOTTA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2006 01.32,60 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BENVENUTO MARIA Pinna Sub San Vito 2004 01.29,40 50

2 D'ALES ELEONORA Pinna Sub San Vito 2004 01.45,20 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BOCCALON DIEGO POLISPORTIVA SAN VITO 2004 01.44,60 50

2 DELLA MORA CARLO Pinna Sub San Vito 2004 01.48,10 46

GRAZIANO FEDERICO ASD “Nel Blu” Trieste 2004 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VENTORUZZO LISA Pinna Sub San Vito 2003 01.31,60 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 SERPO MATTIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 01.42,70 50

2 BONAZZA FEDERICO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 01.43,30 46

ZARO MATTEO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2003 ASSENTE

100 Pinne Esordienti B1 Femmine

100 Pinne Esordienti A1 Femmine

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità

100 Pinne Esordienti A1 Maschi

100 Pinne Esordienti A2 Femmine

100 Pinne Esordienti A2 Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BRUNETTI ROSANNA Pinna Sub San Vito 1964 01.20,20 50

2 GALASSO STEFANIA Pinna Sub San Vito 1975 02.06,70 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

PUPOLIN SANDRO Pinna Sub San Vito 1985 SQUALIFICATO

FRANCESCHETTI DAVIDE Pinna Sub San Vito 1991 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BERTOLO LISA Pinna Sub San Vito 2001 01.51,60 50

2 MILANI MARTINA Pinna Sub San Vito 1994 02.04,20 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VENTORUZZO DENIS Pinna Sub San Vito 2001 01.18,70 50

2 PAVAN MANUEL Pinna Sub San Vito 1987 01.22,70 46

3 PESSOTTO THOMAS Pinna Sub San Vito 1993 01.23,00 42

4 ROMANO TOMMASO Pinna Sub San Vito 1991 01.33,50 39

FABBRO THOMAS Pinna Sub San Vito 1990 ASSENTE

100 Pinne HF Maschi

100 Pinne DIR Maschi

100 Pinne DIR Femmine

100 Pinne HF Femmine

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

GRAZIANO FEDERICO ASD “Nel Blu” Trieste 2004 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MILLO NICOLE ASD “Nel Blu” Trieste 2001 01.06,80 50

2 GIULIA RICCOBON ASD “Nel Blu” Trieste 2002 01.20,90 46

3 DEGRASSI ELISA ASD “Nel Blu” Trieste 2001 01.21,10 42

4 BOCCALON CHIARA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 01.23,10 39

5 DINULESCU LARISA Pinna Sub San Vito 2002 01.26,50 36

6 BERTOLI SARA Pinna Sub San Vito 2002 01.33,40 33

7 FRANCO LIA Pinna Sub San Vito 2002 01.41,60 30

FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 ASSENTE

MEJRI MIRIAM C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2002 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 00.58,60 50

2 VODOPIVEC MATTIA ASD “Nel Blu” Trieste 2001 01.06,60 46

3 CICIN ALESSANDRO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2002 01.16,40 42

4 GIUNI GIORGIO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 2001 01.25,20 39

5 BORTOLUSSI MATTEO Pinna Sub San Vito 2001 01.31,60 36

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 VLACCI BEATRICE C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1999 00.56,20 50

2 ZANNIER IRENE POLISPORTIVA SAN VITO 1999 00.57,00 46

3 LEIBELT TERESA ASD “Nel Blu” Trieste 2000 01.04,60 42

4 DI BENEDETTO MARTINA ASD “Nel Blu” Trieste 1999 01.11,20 39

5 MELLINI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 2000 01.18,60 36

BIDINAT EVA Pinna Sub San Vito 1999 ASSENTE

TOSI SABRINA Pinna Sub San Vito 2000 ASSENTE

100 Nuoto Pinnato Esordienti A1 Maschi

100 Nuoto Pinnato 2^ Categoria Femmine

100 Nuoto Pinnato 1^ Categoria Maschi

100 Nuoto Pinnato 1^ Categoria Femmine

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 CHIARUTTINI LORENZO ASD “Nel Blu” Trieste 2000 01.12,20 50

2 MANZINI MATTEO POLISPORTIVA SAN VITO 2000 01,25,00 46

FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00.49,40 50

2 POGACCINI MARTA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1997 01.00,90 46

2 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 01.00,90 46

4 DI BENEDETTO ALICE ASD “Nel Blu” Trieste 1997 01.07,80 39

5 VENTORUZZO JENNY Pinna Sub San Vito 1998 01.10,50 36

6 ZANOTEL ANNA Pinna Sub San Vito 1997 01.15,60 33

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 00.59,30 50

2 GRAZIANO MICHELE ASD “Nel Blu” Trieste 1998 01.07,60 46

3 AVIAN FILIPPO Pinna Sub San Vito 1998 01.09,10 42

4 BORTOLUSSI ALBERTO Pinna Sub San Vito 1997 01.11,60 39

5 CASTELLARIN RUBEN Pinna Sub San Vito 1998 01.13,00 36

GJARDENI DAVIDE Pinna Sub San Vito 1998 ASSENTE

SANDRI STEFANO Pinna Sub San Vito 1998 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MANZINI LINDA Pinna Sub San Vito 1995 01.01,70 50

2 CASTELLAN ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 01.05,30 46

QUARANTOTTO LIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1995 ASSENTE

ROSSI ANNA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1996 ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
100 Nuoto Pinnato 2^ Categoria Maschi

100 Nuoto Pinnato 3^ Categoria Maschi

100 Nuoto Pinnato 3^ Categoria Femmine

100 Nuoto Pinnato Junior Femmine



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 ANDREETTO MARCO Pinna Sub San Vito 1995 00.59,70 50

ZAPPALA' ANDREA Pinna Sub San Vito 1996 ASSENTE

BATTISTELLA SIMONE Pinna Sub San Vito 1996 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1994 00.51,20 50

2 MUCIGNAT DEBORAH POLISPORTIVA SAN VITO 1983 01.03,50 46

3 AVERSANO FRANCESCA ASD “Nel Blu” Trieste 1986 01.04,10 42

4 SCAINI ERICA Pinna Sub San Vito 1989 01.05,70 39

BRAMBILLA ELISA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1992 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MISS DAMIANO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1992 00.43,00 50

2 GHISELLINI ELIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1994 00.45,10 46

3 MUCIGNAT ANDREA POLISPORTIVA SAN VITO 1988 00.48,60 42

4 OCCHIONI GIOVANNI ASD “Nel Blu” Trieste 1982 00.59,70 39

SEGUENZIA GIUSEPPE ANDREA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1991 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 OSTROUSKA MIRIAM C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1963 01.12,30 50

2 BRAN GIULIA C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1968 01.22,20 46

3 CALUSA GIULIA ASD “Nel Blu” Trieste 1970 01,29,30 42

4 GONNI DANIELA ASD “Nel Blu” Trieste 1968 01.29,60 39

5 STOCCO CLELIA Pinna Sub San Vito 1964 01.57,50 36

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità

100 Nuoto Pinnato Master Femmine

100 Nuoto Pinnato Senior Maschi

100 Nuoto Pinnato Senior Femmine

100 Nuoto Pinnato Junior Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PERIN DANIELE Pinna Sub San Vito 1985 00.53,50 50

2 POPAIZ MASSIMILIANO Pinna Sub San Vito 1968 00.59,50 46

3 TOMEI CARLO ASD “Nel Blu” Trieste 1972 01.05,90 42

4 DRIGO ANDREA Pinna Sub San Vito 1969 01,06,30 39

BORTOLUS GIAMPAOLO POLISPORTIVA SAN VITO ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 02.14,90 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 ZANNIER IRENE POLISPORTIVA SAN VITO 1999 02.09,70 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 MUZZIN SAMANTA POLISPORTIVA SAN VITO 1997 04.46,60 50

2 MORO CHIARA Pinna Sub San Vito 1998 06.03,20 46

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 04.12,10 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PADOAN VALENTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1996 05.08,60 50

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
100 Nuoto Pinnato Master Maschi

200 Pinne 1^ Categoria Femmine

400 Pinne Junior Femmine

400 Pinne 3^ Categoria Maschi

400 Pinne 3^ Categoria Femmine

200 Pinne 2^ Categoria Femmine

200 Pinne 1^ Categoria Maschi



Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 04.34,60 50

2 BERTOLI MARCO Pinna Sub San Vito 1995 06.09,80 46

PETRINA MASSIMILIANO C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 1996 ASSENTE

Posizione Atleta Società Anno Risultato Punteggio

1 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 03.54,30 50

Posizione Atleta Società Anno Risultato

1 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 00.21,70

Posizione Atleta Società Anno Risultato

1 MAGOGA LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1994 01.50,40

Posizione Atleta Società Anno Risultato

FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 ASSENTE

3° Prova Campionato Regionale Friuli Venezia Giulia Nuoto Pinnato Velocità
400 Pinne Junior Maschi

400 Pinne - PROVA TEMPI 2^ Categoria Maschi

200 Nuoto Pinnato - PROVA TEMPI Senior Femmine

50 Nuoto Pinnato - PROVA TEMPI 3^ Categoria Femmine

400 Pinne Senior Maschi


